
平成２７年９月２日 

保護者 各位 

東日本国際大学附属昌平中学校 

校長 浅岡 秀夫（公印省略） 

 

第２第２第２第２回回回回    中学・高校中学・高校中学・高校中学・高校（（（（特別進学特別進学特別進学特別進学コースコースコースコース））））公開授業公開授業公開授業公開授業についてについてについてについて（ご案内）（ご案内）（ご案内）（ご案内）    

    

仲秋の候 皆さまにはご健勝のこととお慶び申し上げます。日ごろより本校の教育活動に対

し、ご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本校の教育活動について保護者の皆さまや地域の方々にご理解いただくことを目的と

して、「第２回 中学・高校特別進学コース公開授業」を下記の通り実施いたします。 

つきましては、下記をご高覧いただき、「第２回 公開授業 出欠票」に必要事項をご記入

の上、９月１０日（木）までに学級担任へご提出ください。 

また、今回は中学校に合わせて高校特別進学コースの授業も公開いたします。将来の進路を

考えるうえでも参考になると思いますので、是非、ご出席いただけたら幸いです。 

なお、ご不明な点がございましたら、電話またはメールにてお問い合わせください。 

 

記 

 

１ 日 時  ： 平成２７年９月２６日（土）  8:40 ～ 9:30 

２ 場 所  ： 本校 第二校舎 

（問合せ）   〒970－8011  福島県いわき市平上片寄字上ノ内 152  

（Tel） 0246－57－1123 

（Mail）sjh-school@shohei-chukou.ac.jp 

担当 ： （教頭）那須健二 

３ 内 容 ： 受受受受 付付付付                                        8:8:8:8:30303030    ～～～～        

公開授業公開授業公開授業公開授業                                                            8:40 8:40 8:40 8:40 ～～～～    9:309:309:309:30 

中  学 ： １年（数学）、２年（社会）、３年（理科） 

高校特進 ： １年（英語）、２年（英語）、３年（現代文） 

＊ 公開授業終了後、特別授業等をおこなって、11:00 には放課となる日程です。 

             

４ その他 ： 当日はスリッパおよび下足袋をご持参ください 
 

 

    

第２第２第２第２回回回回    公開授業公開授業公開授業公開授業    出欠票出欠票出欠票出欠票    

    

中学  年  組   番  生徒氏名                 

 

保護者氏名              印 

 

○公開授業に  （ 出出出出    席席席席    ・・・・    欠欠欠欠    席席席席  ）します 

 

      

※ ９月１０日（木）までに学級担任へご提出ください。 

き り と り 


